
 

UCHWAŁA Nr XXXII/211/17 
 
Rady Gminy Mieścisko z dnia 21 listopada 2017 roku 
w sprawie: zmian w budżecie Gminy Mieścisko na 2017 rok. 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. i Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ) oraz art. 6 ust. 1 pkt 2, art. 211, art. 212, 
art. 214, art. 215, art. 235-237 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz.2077) 
 

RADA GMINY MIEŚCISKO UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

 
§ 1 

 
W Uchwale Nr XXIII/145/16 Rady Gminy Mieścisko z dnia 14 grudnia 2016 roku 
w sprawie: uchwały budżetowej na rok 2017 wprowadza się następujące zmiany: 
 

w złotych 

1.Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę                 129.394 

§ 1 punkt 1 Uchwały, w załączniku Nr 1 Uchwały 
Nr XXIII/145/16 Rady Gminy  Mieścisko 
z dnia 14 grudnia 2016 roku zwiększa się 

    o kwotę 129.394 zł i po zmianach wynosi         28.773.999,91 
    z tego: 

dochody bieżące w kwocie                                                                27.397.371,78 
dochody majątkowe w kwocie                                                              1.376.628,13 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę                                            129.394 

§ 2 punkt 1 Uchwały, w załączniku Nr 2 Uchwały 
Nr XXIII/145/16 Rady Gminy Mieścisko  
z dnia 14 grudnia 2016 roku zwiększa się    

    o kwotę 129.394 zł i po zmianach wynosi                                          28.608.582,91 
z tego: 

wydatki bieżące w kwocie                                                                  26.623.199,91 
wydatki majątkowe w kwocie                                                                1.985.383 

 

§ 2 
 

§ 1 punkt 3 Uchwały Nr XXIII/145/16 Rady Gminy Mieścisko z dnia 14.12.2016 r. 
otrzymuje brzmienie: „Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami oraz na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej w wysokości 9.227.801,37 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 
3”. 

 

§ 3 
 

§ 2 punkt 3 Uchwały Nr XXIII/145/16 Rady Gminy Mieścisko z dnia 14.12.2016 r. 
otrzymuje brzmienie: „Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 



 

1)Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami oraz na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej w wysokości 9.227.801,37 zł zgodnie z załącznikiem Nr 
3A”. 

 

§ 4 
 

§ 2 punkt 4 Uchwały Nr XXIII/145/16 Rady Gminy Mieścisko z dnia 14.12.2016 r. 
otrzymuje brzmienie: „Ustala się wydatki majątkowe na 2017 rok zgodnie z 
załącznikiem Nr 4”. 
 

§ 5 
 

§ 5 punkt 1 Uchwały Nr XXIII/145/16 Rady Gminy Mieścisko z dnia 14.12.2016 r. 
otrzymuje brzmienie : „Określa się plany: 

1) samorządowego zakładu budżetowego ZAZ Gołaszewo : przychody w 
wysokości 1.573.000 zł, koszty w wysokości 1.573.000 zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 5”. 

 

§ 6 
 

§ 7 punkt 2 Uchwały Nr XXIII/145/16 Rady Gminy Mieścisko z dnia 14.12.2016 r. 
otrzymuje brzmienie : 
„Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz 
określeniem przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw, zgodnie z 
załącznikiem Nr 6”. 
 

§ 7 
 

§ 8 Uchwały Nr XXIII/145/16 Rady Gminy Mieścisko z dnia 14.12.2016 r. otrzymuje 
brzmienie : 
„Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy 
Prawo ochrony środowiska przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu 
ochrony środowiska w zakresie określonym ustawą zgodnie z załącznikiem Nr 7”. 
 

§ 8 
 

§ 9 Uchwały Nr XXIII/145/16 Rady Gminy Mieścisko z dnia 14.12.2016 r. otrzymuje 
brzmienie : 
„Ustala się wydatki na programy finansowane przy współudziale środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w Gminie Mieścisko zgodnie z załącznikiem 
Nr 8.” 
 

§ 9 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 
 

§ 10 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/211/17 Rady Gminy Mieścisko z dnia 21. 11. 2017 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

756 8 313 747,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 200 000,00 8 513 747,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75616 2 253 332,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

0,00 200 000,00 2 453 332,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 187 527,00 0,00 200 000,00 387 527,00

801 306 769,73Oświata i wychowanie 0,00 5 350,00 312 119,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 86 061,90Szkoły podstawowe 0,00 5 350,00 91 411,90

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 14 000,00 0,00 5 350,00 19 350,00

852 543 105,00Pomoc społeczna 0,00 20 500,00 563 605,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85219 50 884,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 9 000,00 59 884,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 48 684,00 0,00 9 000,00 57 684,00



Strona 2 z 2

85278 71 780,00Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 11 500,00 83 280,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 71 780,00 0,00 11 500,00 83 280,00

855 8 183 263,00Rodzina 0,00 44,00 8 183 307,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85503 113,00Karta Dużej Rodziny 0,00 44,00 157,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 113,00 0,00 44,00 157,00

900 923 251,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 3 500,00 926 751,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90019 18 000,00Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 0,00 3 500,00 21 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 18 000,00 0,00 3 500,00 21 500,00

27 167 977,78razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
33 990,40 0,00 0,00 33 990,40

0,00 229 394,00 27 397 371,78

majątkowe
010 300 000,00Rolnictwo i łowiectwo -100 000,00 0,00 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 300 000,00Pozostała działalność -100 000,00 0,00 200 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości0770 300 000,00 -100 000,00 0,00 200 000,00



Strona 3 z 2

1 476 628,13razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 1 376 628,13

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 28 644 605,91

33 990,40
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 33 990,40

-100 000,00 28 773 999,91229 394,00



 

Strona 1 z 7

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/211/17 Rady Gminy Mieścisko z dnia 21. 11. 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

1 854 960,64 1 587 660,64 10 254,541 577 660,64 10 000,00 0,00 267 300,00267 300,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 567 406,10przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 863 960,64

9 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 596 660,64

9 000,00

0,00

1 586 660,64

9 000,00

0,00

10 254,54

0,00

0,00

1 576 406,10

9 000,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

267 300,00

0,00

0,00

267 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

1 117 300,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

850 000,00 0,00850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 300,00 267 300,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

9 000,00

1 126 300,00 859 000,00

9 000,00

0,00

859 000,00

9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

859 000,00

9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

267 300,00

0,00

0,00

267 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

850 000,00 850 000,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 000,00

859 000,00 859 000,00

9 000,00

0,00

859 000,00

9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 000,00

0,00

859 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

1 855 883,00 324 500,00 0,00324 500,00 0,00 0,00 1 531 383,001 531 383,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00324 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 906 277,50

56 000,00

-5 605,50 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

318 894,50

0,00

-5 605,50

318 894,50

0,00

-5 605,50

0,00

0,00

0,00

318 894,50

0,00

-5 605,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 587 383,00

56 000,00

0,00

1 587 383,00

56 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 816 383,00

Drogi publiczne gminne

315 000,00 0,00315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 501 383,00 1 501 383,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 605,50

56 000,00

1 866 777,50 309 394,50

0,00

-5 605,50

309 394,50

0,00

-5 605,50

0,00

0,00

0,00

309 394,50

0,00

-5 605,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 557 383,00

56 000,00

0,00

1 557 383,00

56 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

273 158,00 273 158,00 0,00 273 158,00 0,00 0,00273 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 605,50

0,00

267 552,50 267 552,50

0,00

-5 605,50

267 552,50

0,00

-5 605,50

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 605,50

267 552,50 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 501 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 501 383,00 1 501 383,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

56 000,00

1 557 383,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 557 383,00

56 000,00

0,00

1 557 383,00

56 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

630 Turystyka

55 700,00 55 700,00 2 000,0055 700,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0053 700,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 51 700,00

0,00

-4 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

51 700,00

0,00

-4 000,00

51 700,00

0,00

-4 000,00

2 000,00

0,00

0,00

49 700,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

63003

55 700,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

55 700,00 2 000,0055 700,00 53 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 000,00

0,00

51 700,00 51 700,00

0,00

-4 000,00

51 700,00

0,00

-4 000,00

2 000,00

0,00

0,00

49 700,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 000,00

0,00

2 000,00 2 000,00

0,00

-4 000,00

2 000,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 000,00

2 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

498 404,00 458 404,00 11 115,00458 404,00 0,00 0,00 40 000,0040 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00447 289,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 498 404,00

6 000,00

-6 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

458 404,00

6 000,00

-6 000,00

458 404,00

6 000,00

-6 000,00

11 115,00

0,00

0,00

447 289,00

6 000,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 2 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

70005

445 404,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

445 404,00 11 115,00445 404,00 434 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-6 000,00

6 000,00

445 404,00 445 404,00

6 000,00

-6 000,00

445 404,00

6 000,00

-6 000,00

11 115,00

0,00

0,00

434 289,00

6 000,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 000,00

0,00

4 000,00 4 000,00

0,00

-6 000,00

4 000,00

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6 000,00

4 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

48 500,00 48 500,00 0,00 48 500,00 0,00 0,0048 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 000,00

54 500,00 54 500,00

6 000,00

0,00

54 500,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

54 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710 Działalność usługowa

102 800,00 102 800,00 0,0091 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 11 800,00 0,00 0,00 0,0091 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 103 392,00

1 266,00

-674,00 -674,00

674,00

11 800,000,00

0,00

0,00

103 392,00

1 266,00

-674,00

91 592,00

592,00

0,00

592,00

592,00

0,00

91 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71095

11 800,00

Pozostała działalność

11 800,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 11 800,00

674,00

-674,00

0,00

0,00

0,00-674,00

1 266,00

12 392,00 12 392,00

1 266,00

-674,00

592,00

592,00

0,00

592,00

592,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

549,00

549,00 549,00

549,00

0,00

549,00

549,00

0,00

549,00

549,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 637,00637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-637,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-637,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-637,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

43,00

43,00 43,00

43,00

0,00

43,00

43,00

0,00

43,00

43,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy

37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37,0037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-37,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-37,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-37,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

6 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 728,006 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

359,00

7 087,00 7 087,00

359,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 087,00

359,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4307 Zakup usług pozostałych

4 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 398,004 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

315,00

4 713,00 4 713,00

315,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 713,00

315,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

2 820 461,92 2 820 461,92 1 908 719,002 602 805,92 0,00 0,00 0,000,00193 000,00 24 656,00 0,00 0,00 0,00694 086,92przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 868 188,42

77 318,50

-29 592,00 0,00

0,00

24 656,00208 000,00

15 000,00

0,00

2 845 988,42

55 118,50

-29 592,00

2 613 332,42

40 118,50

-29 592,00

1 895 127,00

0,00

-13 592,00

718 205,42

40 118,50

-16 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22 200,00

22 200,00

0,00

22 200,00

22 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 3 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

75022

116 000,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

116 000,00 0,003 000,00 3 000,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

128 000,00

15 000,00

0,00-1 000,00

15 000,00

130 000,00 130 000,00

15 000,00

-1 000,00

2 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00113 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 000,00

128 000,00 128 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

128 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

2 490 024,92

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

2 490 024,92 1 819 553,002 410 024,92 590 471,92 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

80 000,00

0,00

0,00-28 592,00

62 318,50

2 523 751,42 2 501 551,42

40 118,50

-28 592,00

2 421 551,42

40 118,50

-28 592,00

1 805 961,00

0,00

-13 592,00

615 590,42

40 118,50

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22 200,00

22 200,00

0,00

22 200,00

22 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

250 766,00 250 766,00 250 766,00 0,00 0,00 0,00250 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 592,00

0,00

245 174,00 245 174,00

0,00

-5 592,00

245 174,00

0,00

-5 592,00

245 174,00

0,00

-5 592,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

33 770,00 33 770,00 33 770,00 0,00 0,00 0,0033 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 000,00

0,00

25 770,00 25 770,00

0,00

-8 000,00

25 770,00

0,00

-8 000,00

25 770,00

0,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

229 380,63 229 380,63 0,00 229 380,63 0,00 0,00229 380,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

35 618,50

264 999,13 264 999,13

35 618,50

0,00

264 999,13

35 618,50

0,00

0,00

0,00

0,00

35 618,50

0,00

264 999,13 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

36 700,00 36 700,00 0,00 36 700,00 0,00 0,0036 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

39 700,00 39 700,00

3 000,00

0,00

39 700,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

39 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

19 290,00 19 290,00 0,00 19 290,00 0,00 0,0019 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-15 000,00

0,00

4 290,00 4 290,00

0,00

-15 000,00

4 290,00

0,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-15 000,00

4 290,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane
na rzecz osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 500,00

5 000,00 5 000,00

1 500,00

0,00

5 000,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

5 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

22 200,00

22 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22 200,00

22 200,00

0,00

22 200,00

22 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

125 068,00 125 068,00 69 700,00122 160,00 2 908,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0052 460,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 125 068,00

1 000,00

-1 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

125 068,00

1 000,00

-1 000,00

122 160,00

1 000,00

-1 000,00

69 700,00

0,00

0,00

52 460,00

1 000,00

-1 000,00

2 908,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 4 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

75412

120 068,00

Ochotnicze straże pożarne

120 068,00 69 700,00117 160,00 47 460,00 2 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 000,00

1 000,00

120 068,00 120 068,00

1 000,00

-1 000,00

117 160,00

1 000,00

-1 000,00

69 700,00

0,00

0,00

47 460,00

1 000,00

-1 000,00

2 908,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

22 024,00 22 024,00 0,00 22 024,00 0,00 0,0022 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

23 024,00 23 024,00

1 000,00

0,00

23 024,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

23 024,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

7 357 939,73 7 351 439,73 4 918 321,006 114 364,80 994 129,93 0,00 6 500,006 500,00242 945,00 0,00 0,00 0,00 0,001 196 043,80przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 502 740,73

145 350,00

-549,00 0,00

0,00

0,00252 945,00

10 000,00

0,00

7 496 240,73

145 350,00

-549,00

6 249 165,80

135 350,00

-549,00

5 048 121,00

130 000,00

-200,00

1 201 044,80

5 350,00

-349,00

994 129,93

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 500,00

0,00

0,00

6 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

3 691 537,90

Szkoły podstawowe

3 691 537,90 2 473 109,002 942 102,45 468 993,45 626 387,45 123 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

133 048,00

10 000,00

0,000,00

145 350,00

3 836 887,90 3 836 887,90

145 350,00

0,00

3 077 452,45

135 350,00

0,00

2 603 109,00

130 000,00

0,00

474 343,45

5 350,00

0,00

626 387,45

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

123 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00123 048,00 123 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

133 048,00 133 048,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

133 048,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 930 547,00 1 930 547,00 1 930 547,00 0,00 0,00 0,001 930 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

130 000,00

2 060 547,00 2 060 547,00

130 000,00

0,00

2 060 547,00

130 000,00

0,00

2 060 547,00

130 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

41 206,00 41 206,00 0,00 41 206,00 0,00 0,0041 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 350,00

46 556,00 46 556,00

5 350,00

0,00

46 556,00

5 350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 350,00

0,00

46 556,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

426 046,00

Dowożenie uczniów do szkół

426 046,00 100 319,00426 046,00 325 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-549,00

0,00

425 497,00 425 497,00

0,00

-549,00

425 497,00

0,00

-549,00

100 119,00

0,00

-200,00

325 378,00

0,00

-349,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

49 540,00 49 540,00 49 540,00 0,00 0,00 0,0049 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200,00

0,00

49 340,00 49 340,00

0,00

-200,00

49 340,00

0,00

-200,00

49 340,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

292 893,00 292 893,00 0,00 292 893,00 0,00 0,00292 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-349,00

0,00

292 544,00 292 544,00

0,00

-349,00

292 544,00

0,00

-349,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-349,00

292 544,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

101 138,00 94 138,00 67 600,0090 638,00 0,00 0,00 7 000,007 000,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,0023 038,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 101 138,00

3 000,00

-3 000,00 0,00

0,00

0,003 500,00

0,00

0,00

94 138,00

3 000,00

-3 000,00

90 638,00

3 000,00

-3 000,00

64 600,00

0,00

-3 000,00

26 038,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 5 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85154

86 670,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

86 670,00 65 100,0083 170,00 18 070,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 500,00

0,00

0,00-3 000,00

3 000,00

86 670,00 86 670,00

3 000,00

-3 000,00

83 170,00

3 000,00

-3 000,00

62 100,00

0,00

-3 000,00

21 070,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

56 800,00 56 800,00 56 800,00 0,00 0,00 0,0056 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

53 800,00 53 800,00

0,00

-3 000,00

53 800,00

0,00

-3 000,00

53 800,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

340,00 340,00 0,00 340,00 0,00 0,00340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

3 340,00 3 340,00

3 000,00

0,00

3 340,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

3 340,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

1 473 961,00 1 473 961,00 633 197,00962 863,00 7 000,00 0,00 0,000,00504 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00329 666,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 495 461,00

21 500,00

0,00 0,00

0,00

0,00515 598,00

11 500,00

0,00

1 495 461,00

21 500,00

0,00

972 863,00

10 000,00

0,00

633 197,00

0,00

0,00

339 666,00

10 000,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85278

71 780,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

71 780,00 0,000,00 0,00 0,00 71 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

83 280,00

11 500,00

0,000,00

11 500,00

83 280,00 83 280,00

11 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

71 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0071 780,00 71 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

11 500,00

83 280,00 83 280,00

11 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

83 280,00

11 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

51 016,00

Pozostała działalność

51 016,00 38 189,0044 016,00 5 827,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

10 000,00

61 016,00 61 016,00

10 000,00

0,00

54 016,00

10 000,00

0,00

38 189,00

0,00

0,00

15 827,00

10 000,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 801,00 1 801,00 0,00 1 801,00 0,00 0,001 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

11 801,00 11 801,00

10 000,00

0,00

11 801,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

11 801,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

242 113,25 242 113,25 94 005,00105 782,00 20 000,00 0,00 0,000,00116 331,25 0,00 0,00 0,00 0,0011 777,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 250 794,75

8 681,50

0,00 0,00

0,00

0,00125 012,75

8 681,50

0,00

250 794,75

8 681,50

0,00

105 782,00

0,00

0,00

94 005,00

0,00

0,00

11 777,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

109 212,25

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

109 212,25 0,000,00 0,00 0,00 109 212,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

117 893,75

8 681,50

0,000,00

8 681,50

117 893,75 117 893,75

8 681,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

109 212,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00109 212,25 109 212,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 681,50

117 893,75 117 893,75

8 681,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

117 893,75

8 681,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

8 203 573,00 8 203 573,00 317 951,00403 309,00 0,00 0,00 0,000,007 800 264,00 0,00 0,00 0,00 0,0085 358,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 203 617,00

44,00

0,00 0,00

0,00

0,007 800 264,00

0,00

0,00

8 203 617,00

44,00

0,00

403 353,00

44,00

0,00

317 986,00

35,00

0,00

85 367,00

9,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 6 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85503

113,00

Karta Dużej Rodziny

113,00 90,00113,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

44,00

157,00 157,00

44,00

0,00

157,00

44,00

0,00

125,00

35,00

0,00

32,00

9,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

75,00 75,00 75,00 0,00 0,00 0,0075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

29,00

104,00 104,00

29,00

0,00

104,00

29,00

0,00

104,00

29,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

13,00 13,00 13,00 0,00 0,00 0,0013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5,00

18,00 18,00

5,00

0,00

18,00

5,00

0,00

18,00

5,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

2,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1,00

3,00 3,00

1,00

0,00

3,00

1,00

0,00

3,00

1,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

23,00 23,00 0,00 23,00 0,00 0,0023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9,00

32,00 32,00

9,00

0,00

32,00

9,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9,00

0,00

32,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

2 231 390,55 2 226 390,55 142 846,002 226 390,55 0,00 0,00 5 000,005 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,002 083 544,55przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 075 557,75

6 500,00

-162 332,80 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 070 557,75

6 500,00

-162 332,80

2 070 557,75

6 500,00

-162 332,80

142 846,00

0,00

0,00

1 927 711,75

6 500,00

-162 332,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90004

206 103,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

206 103,00 36 666,00206 103,00 169 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-332,80

0,00

205 770,20 205 770,20

0,00

-332,80

205 770,20

0,00

-332,80

36 666,00

0,00

0,00

169 104,20

0,00

-332,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

127 384,00 127 384,00 0,00 127 384,00 0,00 0,00127 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-332,80

0,00

127 051,20 127 051,20

0,00

-332,80

127 051,20

0,00

-332,80

0,00

0,00

0,00

0,00

-332,80

127 051,20 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

760 241,55

Oświetlenie ulic, placów i dróg

760 241,55 0,00760 241,55 760 241,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-162 000,00

3 000,00

601 241,55 601 241,55

3 000,00

-162 000,00

601 241,55

3 000,00

-162 000,00

0,00

0,00

0,00

601 241,55

3 000,00

-162 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

18 000,00 18 000,00

3 000,00

0,00

18 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

18 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

745 241,55 745 241,55 0,00 745 241,55 0,00 0,00745 241,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-162 000,00

0,00

583 241,55 583 241,55

0,00

-162 000,00

583 241,55

0,00

-162 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-162 000,00

583 241,55 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90019

18 000,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

18 000,00 0,0018 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

3 500,00

21 500,00 21 500,00

3 500,00

0,00

21 500,00

3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 500,00

3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 7 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 500,00

3 500,00 3 500,00

1 500,00

0,00

3 500,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

3 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,0016 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

18 000,00 18 000,00

2 000,00

0,00

18 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

18 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1 001 709,82 951 709,82 142 326,00403 485,82 548 224,00 0,00 50 000,0050 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00261 159,82przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 003 111,62

1 401,80

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

953 111,62

1 401,80

0,00

404 887,62

1 401,80

0,00

142 326,00

0,00

0,00

262 561,62

1 401,80

0,00

548 224,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

451 485,82

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

401 485,82 142 326,00401 485,82 259 159,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 401,80

452 887,62 402 887,62

1 401,80

0,00

402 887,62

1 401,80

0,00

142 326,00

0,00

0,00

260 561,62

1 401,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

81 784,99 81 784,99 0,00 81 784,99 0,00 0,0081 784,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 401,80

83 186,79 83 186,79

1 401,80

0,00

83 186,79

1 401,80

0,00

0,00

0,00

0,00

1 401,80

0,00

83 186,79 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

269 412,00 269 412,00 30 260,00234 412,00 35 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00204 152,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 274 497,50

5 085,50

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

274 497,50

5 085,50

0,00

239 497,50

5 085,50

0,00

30 260,00

0,00

0,00

209 237,50

5 085,50

0,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605

269 412,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

269 412,00 30 260,00234 412,00 204 152,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

5 085,50

274 497,50 274 497,50

5 085,50

0,00

239 497,50

5 085,50

0,00

30 260,00

0,00

0,00

209 237,50

5 085,50

0,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

121 602,00 121 602,00 0,00 121 602,00 0,00 0,00121 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 085,50

126 687,50 126 687,50

5 085,50

0,00

126 687,50

5 085,50

0,00

0,00

0,00

0,00

5 085,50

0,00

126 687,50 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

28 479 188,91 26 572 005,91 15 885 675,73 8 348 893,54 7 536 782,19 1 628 633,93 8 860 138,25 1 907 183,001 907 183,00161 102,000,0036 456,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 36 456,00
674,00

-674,00

8 905 319,75
45 181,50

0,00-212 753,30
342 147,30

28 608 582,91 26 623 199,91
263 947,30

-212 753,30

15 891 688,23
218 091,80

-212 079,30

8 462 728,54
130 627,00
-16 792,00

7 428 959,69
87 464,80

-195 287,30

1 628 633,93
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

161 102,00
0,00
0,00

1 985 383,00
78 200,00

0,00

1 985 383,00
78 200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXII/211/17 Rady Gminy Mieścisko z dnia 21. 11. 2017 r.
Dochody - dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami oraz w drodze porozumień z organami administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 709 828,64

01095 Pozostała działalność 709 828,64

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 709 828,64

750 Administracja publiczna 89 166,00

75011 Urzędy wojewódzkie 89 166,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 89 166,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 200,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 200,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 200,00

801 Oświata i wychowanie 87 270,73

80101 Szkoły podstawowe 64 361,90

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 64 361,90

80110 Gimnazja 19 516,96

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 19 516,96

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach
 

podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 3 391,87

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3 391,87

852 Pomoc społeczna 188 965,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 22 499,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 22 499,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 4 100,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 4 100,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 79 086,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 79 086,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 83 280,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 83 280,00



855 Rodzina 8 142 071,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 937 175,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 937 175,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 

społecznego 3 204 739,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3 204 739,00

85503 Karta Dużej Rodziny 157,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 157,00

85595 Pozostała działalność 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 300,00

90002 Gospodarka odpadami 9 300,00

2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami
 

administracji rządowej 9 300,00

9 227 801,37Razem:



Załącznik Nr 3A do Uchwały Nr XXXII/211/17 Rady Gminy Mieścisko z dnia 21. 11. 2017 r.
Wydatki - dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami oraz w drodze porozumień z organami administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 709 828,64

01095 Pozostała działalność 709 828,64

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 650,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 486,94

4120 Składki na Fundusz Pracy 117,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 108,67

4300 Zakup usług pozostałych 2 555,00

4430 Różne opłaty i składki 695 910,43

750 Administracja publiczna 89 166,00

75011 Urzędy wojewódzkie 89 166,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 530,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 811,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 825,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 200,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 13,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 601,00

801 Oświata i wychowanie 87 270,73

80101 Szkoły podstawowe 64 361,90

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym
 

do sektora finansów publicznych 11 719,45

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 52 642,45

80110 Gimnazja 19 516,96

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 516,96

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach
 

podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 3 391,87



2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym
 

do sektora finansów publicznych 384,48

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 007,39

852 Pomoc społeczna 188 965,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 22 499,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 499,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 4 100,00

3110 Świadczenia społeczne 4 100,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 79 086,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 114,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 972,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 83 280,00

3110 Świadczenia społeczne 83 280,00

855 Rodzina 8 142 071,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 937 175,00

3110 Świadczenia społeczne 4 864 212,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 513,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 640,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 836,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 115,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 918,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 992,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4430 Różne opłaty i składki 263,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 

społecznego 3 204 739,00

3110 Świadczenia społeczne 2 936 052,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 477,00



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 434,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 178 633,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 371,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 578,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 009,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00

4430 Różne opłaty i składki 263,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 436,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 157,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32,00

85595 Pozostała działalność 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 300,00

90002 Gospodarka odpadami 9 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 300,00

9 227 801,37Razem:



Rady Gminy Mieścisko 

Środki własne Inne źródła finansowania

I. Wodociagowanie i sanitacja wsi 267 300,00 0,00

1 010 01010
Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej dla osiedla domków 

jednorodzinnych przy ul. Św. Wojciecha w Mieścisku
42 300,00 0,00

2 010 01010
Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej we wsi Popowo 

Kościelne - osiedle jednorodzinnego budownictwa mieszkaniowego
20 500,00 0,00

3 010 01010
Rozbudowa sieci wodociągowej dla rejonu ulicy Janowieckiej w 

Mieścisku oraz wsi Gorzewo
100 000,00 0,00

4 010 01010 Wykonanie dokumentacji pod wodociąg dla wsi Gółka Piastowice 4 500,00 0,00

5 010 01010
Budowa awaryjnego ujęcia wody dla Stacji Uzdatniania Wody w

Miłosławicach
100 000,00 0,00

II. Utwardzanie dróg gminnych 1 471 133,00 116 250,00

6 600 60014

Pomoc finansowa dla Powiatu Wągrowieckiego na dofinansowanie

realizacji zadań : "Przebudowa peronu autobusowego w m. Popowo

Kościelne (dr. pow. 1695P)"- 15.000 zł, "Przebudowa zatoki

autobusowej w m. Popowo Kościelne (dr. pow. 1697P) - 15.000 zł.

30 000,00 0,00

7 600 60016
Remont dróg na terenie Gminy Mieścisko - ul. Kościuszki w Mieścisku

205 mb, Osiedle Michałowskie w Mieścisku 415 mb.
300 000,00 0,00

8 600 60016 Budowa nawierzchni asfaltowej na drogach dojazdowych do pól 276 000,00 116 250,00

9 600 60016

Doprowadzenie do właściwego stanu technicznego dróg położonych na 

działkach nr 163/3, 165/16 w miejscowości Popowo Kościelne, gm. 

Mieścisko

488 694,00 0,00

10 600 60016 Doprowadzenie do właściwego stanu technicznego dróg położonych na 

działkach nr 432/9, 432/10 w miejscowości Mieścisko, gm. Mieścisko 

376 439,00 0,00

III. Gospodarka mieszkaniowa 40 000,00 0,00

11 700 70095
Przebudowa nawierzchni parkingu przy budynku byłego Komisariatu 

Policji w Mieścisku
40 000,00 0,00

IV. Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 22 200,00 0,00

12 750 75023
Wdrożenie systemu finansowo - księgowego w ramach projektu E - 

urzędy w powiecie wągrowieckim i gnieźnieńskim
22 200,00 0,00

V. Oświata i wychowanie 6 500,00 0,00

13 801 80104
Zakup wyposażenia placu zabaw przy Przedszkolu Leśne Ludki w 

Mieścisku
6 500,00 0,00

VI. Ochrona zdrowia 7 000,00 0,00

14 851 85195 Zakup defibrylatora 7 000,00 0,00

VII. Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00 0,00

15 900 90002
Utworzenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych dla 

Gminy Mieścisko
5 000,00 0,00

VIII. Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00 0,00

16 921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej w Gołaszewie 50 000,00 0,00

1 869 133,00 116 250,00

RAZEM

WYDATKI MAJĄTKOWE W GMINIE MIEŚCISKO W 2017 roku

2017 rok

1 985 383,00

Dział Rozdział Nazwa programu inwestycyjnego

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXII/211/17

Lp.

z dnia 21 listopada 2017 r.



Załącznik Nr 5 do 

Uchwały Nr XXXII/211/17 

Rady Gminy Mieścisko  

z dnia 21.11.2017 r. 

 

 

 

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego 

ZAZ w Gołaszewie 

 
 

Lp. 

 

Wyszczególnienie 

Przychody Koszty 

ogółem 
W tym dotacja 

z budżetu 
ogółem 

W tym wpłata 

do budżetu 

1 2 3 4 5 6 

I. Zakłady budżetowe:     

 1.Zakład Aktywności 

...Zawodowej 

1.573.000 11.372 1.573.000 0 

 

 

Zwiększa się przychody i koszty w związku planowanymi do otrzymania dodatkowymi 

środkami z Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu w kwocie 46.168 zł. 

Środki te Zakład Aktywności Zawodowej w Gołaszewie planuje przeznaczyć na : 

- zakup środków trwałych w kwocie 34.270 zł, 

- dodatkowe zatrudnienie osób niepełnosprawnych w kwocie 11.898 zł. 

Ponadto zwiększa się przychody i koszty o kwotę 5.078 zł ze środków SODiR. 



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XXXII/211/17 
Rady Gminy Mieścisko 
z dnia 21.11.2017 r. 

 
 

Wydatki jednostek pomocniczych w roku 2017 
wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego 

 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

BUDZIEJEWKO 

Utrzymanie (remont) drogi gminnej we 

wsi 
60016-4270 2.499,36 

Zakup ławo-stołów i materiałów do 

bieżących napraw drewnianej 

architektury przy kamieniu św. 

Wojciecha   

92605-4210 5.605,50 

R A Z E M: 8.104,86 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

BUDZIEJEWO 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 90004-4300 2.000,00 

Zajęcia edukacyjne w świetlicy wiejskiej  
92109-4210 

92109-4170 

1.500,00 

3.000,00 

Kultywowanie tradycji regionu – wieniec 

dożynkowy 
92109-4210 500,00 

Spotkania integracyjne mieszkańców 

sołectwa 
92605-4210 1.300,00 

Wyposażenie boiska sportowego i placu 

zabaw 
92605-4210 2.134,44 

Konserwacja placu zabaw 92605-4210 300,00 

R A Z E M: 10.734,44 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

GOŁASZEWO 

Zagospodarowanie terenu wokół stawu 

(zakup ławek i stołów) 
90001-4210 3.000,00 

Zakup upominków dla dzieci z okazji 

Mikołajek i Dnia Dziecka 
92605-4300 1.500,00 

Plac Przy Kaczym Rynku – miejsce 

zabaw, wypoczynku i rekreacji 
92605-4210 10.000,00 

Zakup wieńca dożynkowego 92109-4210 484,99 

RAZEM: 14.984,99 



SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

GORZEWO 

Utwardzenie kostką brukową terenu pod 

altaną wiejską 

92605-4210 5.000,00 

92605-4300 1.000,00 

renowacja płotu przy altanie wiejskiej 92605-4210 200,00 

remont drogi gminnej polnej Gorzewo 60016-4270 3.887,13 

uzupełnienie martwych drzewek typu 

tuja poprzez zakup tych drzewek w 

obszarze altany wiejskiej 

90004-4210 300,00 

doposażenie placu zabaw poprzez zakup 

i montaż płotu 
92605-4210 1.500,00 

RAZEM: 11.887,13 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

JAROSZEWO 

DRUGIE 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 

90004-4210 1.007,55 

90004-4300 1.000,00 

Zajęcia edukacyjne w świetlicy wiejskiej 

92109-4170 3.500,00 

92109-4210 850,00 

92109-4260 700,00 

92109-4270 1.000,00 

Spotkania integracyjne mieszkańców 

sołectwa 
92605-4210 1.200,00 

RAZEM: 9.257,55 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

JAROSZEWO 

PIERWSZE 

Poprawa wizerunku wsi poprzez 

utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 
90004-4210 700,00 

Utrzymanie świetlicy wiejskiej 92109-4170 3.000,00 

Zakup wieńca dożynkowego 92109-4210 300,00 

Działalność integracyjna mieszkańców 92605-4210 900,00 

Zamiana chodnika przy świetlicy 

wiejskiej (zakup materiałów) 
92109-4210 1.000,00 

Zakup tłucznia na utwardzenie dróg (3 

transporty – 75t) 
60016-4270 4.800,00 

Doposażenie placu zabaw-przy świetlicy 

wiejskie)  
92605-4210 898,96 

RAZEM: 11.598,96 



SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PAN 

JAWOROWKO 

Utrzymanie dróg gminnych 60016-4270 7.341,42 

Podtrzymywanie tradycji dożynkowych 92109-4170 500,00 

Działalność kulturalno-edukacyjna 92605-4210 700,00 

Doposażenie świetlicy wiejskiej w 

Kłodzinie 
92109-4210 500,00 

RAZEM: 9.041,42 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

KŁODZIN 

Zajęcia edukacyjne w świetlicy wiejskiej 

92109-4170 4.200,00 

92109-4210 3.632,29 

92109-4260 800,00 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 90004-4210 700,00 

Kultywowanie tradycji dożynkowych 92109-4210 1.100,00 

Spotkania integracyjne mieszkańców wsi 92605-4210 1.900,00 

Szkolenie z pierwszej pomocy 85295-4300 1.000,00 

Dzień Strażaka 75412-4210 500,00 

RAZEM: 13.832,29 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

MIEŚCISKO 

Dofinansowanie remontu ul. Kościuszki w 

Mieścisko 
60016-4270 20.000,00 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 90004-4300 3.521,60 

Kultywowanie tradycji dożynkowych 92109-4170 1.000,00 

Spotkania integracyjne mieszkańców 

sołectwa 
92605-4210 1.500,00 

Nagrody na konkurs recytatorski 92605-4210 500,00 

Dofinansowanie działalności kulturalnej 

(orkiestra, chór, mażoretki) 
92109-4210 5.000,00 

Dofinansowanie działalności kulturalno 

społecznej (KGW) 
92109-4210 1.000,00 

Nagrody na zawody sportowe 92605-4210 3.500,00 

RAZEM: 36.021,60 



SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

MIŁOSLAWICE 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 90004-4210 1.600,00 

Podtrzymywanie tradycji ludowych 92109-4210 500,00 

Utrzymanie świetlicy wiejskiej 

92109-4170 2.900,00 

92109-4260 400,00 

Zajęcia kulturalno sportowe 92605-4210 1.200,00 

doposażenie świetlicy wiejskiej  92109-4210 8.204,88 

RAZEM: 14.804,88 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

MIRKOWICE 

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109-4210 10.000,00 

Zakup paliwa i materiałów do kosy 

spalinowej 
90004-4210 374,22 

RAZEM: 10.374,22 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

NIEŚWIASTOWICE 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 

90004-4210 659,17 

90004-4300 3.000,00 

Zajęcia edukacyjne dla dzieci 

92109-4170 3.600,00 

92109-4260 200,00 

92109-4210 3.400,00 

Zajęcia kulturalno-sportowe 92605-4210 800,00 

konserwacja placu zabaw 92605-4210 300,00 

RAZEM: 11.959,17 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

PIASTOWICE 

Spotkania integracyjne mieszkańców 

sołectwa 
92605-4210 400,00 

Remont dróg gminnych 60016-4270 2.102,71 

Wykonanie dokumentacji pod 

wodociągowanie wsi Gółka  
01010-6050 4.500,00 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 90004-4210 350,00 

Ułożenie kostki brukowej przy tablicy 

ogłoszeń 
75095-4300 500,00 

RAZEM: 7.852,71 



SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

PLĄSKOWO 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 

90004-4300 800,00 

90004-4210 1.000,00 

Zajęcia edukacyjne w świetlicy wiejskiej 

92109-4170 3.000,00 

92109-4210 3.766,16 

Spotkania integracyjne mieszkańców 

sołectwa 
92605-4210 1.700,00 

RAZEM: 10.266,16 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

PODLESIE 

KOŚCIELNE 

Utrzymanie świetlicy  

92109-4210 1.300,00 

92109-4260 991,97 

Zakup czworokąta wielofunkcyjnego na 

plac przy świetlicy wiejskiej 
92605-4210 6.000,00 

Impreza integracyjna – wspólne 

kolędowanie300 
92605-4210 300,00 

Podziękowanie kobietom za ich trud i 

uczczenie ich święta 
92605-4210 200,00 

Pielęgnacja terenów zielonych 90004-4210 500,00 

Wymiana przystanku autobusowego 80113-4300 4.000,00 

RAZEM: 13.291,97 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

PODLESIE 

WYSOKIE 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 90004-4210 859,71 

Doposażenie świetlicy wiejskiej i terenu 

wokół  
92109-4210 2.500,00 

Kultywowanie tradycji regionu wieniec 

dożynkowy 

92109-4170 200,00 

92109-4210 300,00 

Remont dróg gminnych 60016-4270 7.500,00 

Działalność kulturalno-sportowa 

92605-4210 1.300,00 

92605-4300 200,00 

RAZEM: 12.859,71 



SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

POPOWO 

KOŚCIELNE 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa  

90004-4210 413,53 

90004-4300 6.000,00 

Zajęcia edukacyjne w świetlicy wiejskiej 

92109-4210 4.000,00 

92109-4270 10.000,00 

92109-4170 10.000,00 

92109-4260 2.000,00 

Kultywowanie tradycji regionu – wieniec 

dożynkowy 
92109-4210 300,00 

Spotkania integracyjne mieszkańców 

sołectwa 
92605-4210 500,00 

Konkursy i zawody sportowe 92605-4210 2.700,00 

RAZEM: 35.913,53 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

SARBIA 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa  

90004-4210 1.938,00 

90004-4300 62,00 

Utrzymanie dróg gminnych 60016-4270 1.000,00 

Podtrzymywanie tradycji regionu 92109-4210 500,00 

Impreza integracyjna dla dzieci 92605-4300 2.000,00 

Miejsce aktywnego wypoczynku 

mieszkańców wsi Sarbia 
92605-4210 7.500,00 

Doposażenie domu kultury 92109-4210 1.500,00 

Zakup ławek 92605-4210 550,00 

Utrzymanie domu kultury 92109-4170 2.564,56 

RAZEM: 17.614,56 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

WIELA 
Utrzymanie zieleni 90004-4210 917,20 

Organizacja imprez rekreacyjno-sportowych 92605-4210 2.000,00 



Zakup wieńca dożynkowego 92109-4210 300,00 

Utrzymanie świetlicy wiejskiej 

92109-4210 898,42 

92109-4170 3.000,00 

92109-4260 100,00 

Doposażenie placu zabaw 92605-4210 480,00 

Zakup garażu blaszanego oraz 

wykonanie betonowego podłoża 
92109-4210 2.900,00 

Remont świetlicy wiejskiej, doposażenie 

świetlicy wiejskiej i terenu przy świetlicy. 

Organizacja stajenki Bożonarodzeniowej 

92109-4210 3.001,80 

92109-4170 300,00 

Remont przystanku autobusowego 80113-4210 151,00 

RAZEM: 14.048,42 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

ZAKRZEWO 

Zajęcia edukacyjne w świetlicy wiejskiej 

92109-4210 570,00 

92109-4260 300,00 

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 90004-4210 300,00 

Spotkania integracyjne mieszkańców 

sołectwa 
92605-4210 1.700,00 

Zakup siatek do bramek 92605-4210 250,00 

Zakup kosiarki spalinowej 90004-4210 1.500,00 

Zakup wyposażenia placu zabaw 92605-4210 5.000,00 

Zakup tabliczek informacyjnych z nr 

domów 
60016-4210 1.000,00 

Zakup stroi sportowych 92605-4210 618,74 

RAZEM: 11.238,74 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 

ZBIETKA 

Poprawa wizerunku wsi poprzez 

utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 
90004-4210 1.500,00 

Kultywowanie tradycji dożynkowych 92109-4170 500,00 

Zawody sportowe dla dzieci–festyn rodzinny 92605-4210 1.000,00 

Doposażenie świetlicy wiejskiej i 

utworzenie boisk przy świetlicy  
92109-4210 7.565,63 

doposażenie placu zabaw 92605-4210 5.500,00 

RAZEM: 16.065,63 

SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KLASYFIKACJA PLAN 



ŻABICZYN 

Poprawa wizerunku wsi poprzez 

utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 
90004-4210 7.100,00 

Zajęcia edukacyjne w świetlicy wiejskiej 

92109-4170 4.368,00 

92109-4210 2.879,36 

92109-4260 2.000,00 

Kultywowanie tradycji regionu – wieniec 

dożynkowy 
92109-4170 300,00 

Cykl imprez integracyjno-sportowych 92605-4210 700,00 

Wymiana przystanku autobusowego – 

Żabiczyn-Huby  
80113-4210 1.600,00 

RAZEM: 18.947,36 

OGÓŁEM: 320.700,30 

 



Załącznik Nr 7 do 

         Uchwały Nr XXXII/211/17

         Rady Gminy Mieścisko 

         z dnia 21.11.2017 r. 

 

 

 

Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy  

Prawo ochrony środowiska oraz finansowane nimi wydatki na zadania z zakresu  

ochrony środowiska 

 

dział rozdział § kwota 

1 2 3 4 

Dochody 

900 90019 0690 21.500,00 

razem: 21.500,00 

Wydatki 

900 90019 4210 3.500,00 

900 90019 4300 18.000,00 

razem: 21.500,00 

 



 

Załącznik Nr 8 do  

Uchwały Nr XXXII/211/17 

Rady Gminy Mieścisko  

z dnia 21.11.2017 r. 

 

 

WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANE PRZY WSPÓŁUDZIALE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ  

W GMINIE MIEŚCISKO. 
 

Lp. Nazwa programu inwestycyjnego finansowana przy 

współudziale środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 

Dział  Rozdział Paragraf Okres realizacji 

programu 

Łączne 

nakłady 

inwestycyjne 
2017 2018 2019 

Środki 

własne 

Środki z 

Unii 

Europej. 

Środki 

własne 
Środki z 

Unii 

Europej. 

Środki 

własne 

Środki z 

Unii 

Europej. 

I. Pozostała działalność 39.995 5.794,16 30.661,84 0 3.539 0 0 

1. Projekt pn. „Opracowanie programu rewitalizacji dla 

Gminy Mieścisko na lata 2017 - 2023”  w ramach 

Programu Operacyjnego Pomoc techniczna 2014 – 2020 
„Wsparcie dla programów rewitalizacji gmin w ramach 

perspektywy finansowej 2014 – 2020”  

Cel : Stworzenie dokumentu strategicznego 
umożliwiającego pozyskanie środków na inwestycje 

infrastrukturalne 

750 75095 4018 

4118 

4128 
4309 

4308 

4708 
4709 

2016-2017 24.656 5.794,16 18.861,84 0 0 0 0 

2. Projekt pn. „Nasza przestrzeń – konsultacje społeczne 
planów miejscowych na wsi i w małych miastach” 

realizowany w ramach Programu Operacyjnego Wiedza 

Edukacja Rozwój 2014 – 2020 współfinansowany ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

Cel : udział społeczeństwa lokalnego w procesie tworzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w 
Kłodzinie i Jaworówku 

710 71095 4177 
4307 

2017-2018 15.339 0 11.800 0 3.539 0 0 

 

RAZEM: 

 

39.995 5.794,16 30.661,84 0 3.539 0 0 

 

Jednostką organizacyjną realizującą program i koordynującą wykonanie programu jest Urząd Gminy Mieścisko. 



 

UZASADNIENIE 

 

Do Uchwały Rady Gminy Mieścisko Nr XXXII/211/17 z dnia 21 listopada 2017 r. w sprawie 

zmian w budżecie Gminy Mieścisko na 2017 rok. 

 

Wprowadza się zmiany do budżetu gminy na 2017 r. zwiększając plan dochodów i  wydatków. 
 

Podstawa wprowadzenia zmian:  

1. Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.351.2017.8 z dnia 18 października 

2017 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej o kwotę 9.000 zł z przeznaczeniem 

na wypłatę dodatku w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego 

zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w 

środowisku w 2017 roku. 

2. Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.310.2017.3 z dnia 2 listopada 2017 r. 

w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej o kwotę 44 zł z przeznaczeniem na 

realizację zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny wynikających z 

ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 

3. Pismo Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Nr Fn.3000.61.2017 z dnia 27 

października 2017 r. w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków na 2017 rok. 

4. Pismo Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Nr Fn.3000.69.2017 z dnia 9 listopada 

2017 r. w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków na 2017 rok. 

5. Pismo Kierownika Zakładu Aktywności Zawodowej w Gołaszewie Nr ZAZ-3200-

6/2017 z dnia 10 listopada 2017 r. w sprawie zmiany w planie finansowym na 2017 rok. 

6. Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.386.2017.3 z dnia 9 listopada 2017 r. 

w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej o kwotę 5.350 zł z przeznaczeniem na 

sfinansowanie wyposażenia gabinetów profilaktyki zdrowotnej w związku z ustawą z 

dnia 15 września 2017 r. o szczególnych rozwiązaniach zapewniających poprawę 

jakości i dostępności świadczeń opieki zdrowotnej. 

7.  Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.425.2017.7 z dnia 13 listopada 

2017 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej o kwotę 11.500 zł z 

przeznaczeniem na wypłatę zasiłków celowych dla osób lub rodzin poszkodowanych w 

wyniku niekorzystnych zjawisk atmosferycznych noszących znamiona klęski 

żywiołowej, które miały miejsce w gminach województwa wielkopolskiego w dniach 

5-6 października 2017 roku. 

8. Pismo Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Nr Fn.3000.71.2017 z dnia 14 listopada 

2017 r. w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków na 2017 rok. 

9. Pismo Dyrektora Szkoły Podstawowej w Mieścisku Nr SP.302.19.2017 z dnia 15 

listopada 2017 r. w sprawie zmiany w planie wydatków na 2017 rok.  

 

Zwiększa się dochody o kwotę 129.394 zł: 

 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

Rozdział 01095 – Pozostała działalność zmniejsza się o kwotę 100.000 zł paragraf 0770 – 

wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości. 

 

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

Rozdział 75616 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno – prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych zwiększa się o kwotę 200.000 zł paragraf 0500 – wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych z tytułu wpłat przekazanych przez Urzędy Skarbowe. 



 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe zwiększa się o kwotę 5.350 zł paragraf 2030 – dotacje 

celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo- gminnych) zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr 

FB-I.3111.386.2017.3 z dnia 9 listopada 2017 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej 

z przeznaczeniem na sfinansowanie wyposażenia gabinetów profilaktyki zdrowotnej w 

związku z ustawą z dnia 15 września 2017 r. o szczególnych rozwiązaniach zapewniających 

poprawę jakości i dostępności świadczeń opieki zdrowotnej. 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna 

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej zwiększa się o kwotę 9.000 zł paragraf 2030 - 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) zgodnie z pismem Wojewody 

Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.351.2017.8 z dnia 18 października 2017 r. w sprawie 

zwiększenia planu dotacji celowej z przeznaczeniem na wypłatę dodatku w wysokości 250 zł 

miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, 

realizującego pracę socjalną w środowisku w 2017 roku. 

 

Rozdział 85278 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych zwiększa się o kwotę 11.500 zł 

paragraf 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo – gminnym) ustawami zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego 

Nr FB-I.3111.425.2017.7 z dnia 13 listopada 2017 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji 

celowej z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków celowych dla osób lub rodzin poszkodowanych 

w wyniku niekorzystnych zjawisk atmosferycznych noszących znamiona klęski żywiołowej, 

które miały miejsce w gminach województwa wielkopolskiego w dniach 5-6 października 2017 

roku. 

 

Dział 855 – Rodzina 

Rozdział 85503 – Karta Dużej Rodziny zwiększa się o kwotę 44 zł paragraf 2010 –dotacje 

celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo – 

gminnym) ustawami zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.310.2017.3 

z dnia 2 listopada 2017 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej z przeznaczeniem na 

realizację zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny wynikających z ustawy o 

Karcie Dużej Rodziny. 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90019 – Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska zwiększa się o kwotę 3.500 zł paragraf 0690 – wpływy z różnych 

opłat z tytułu wpłat przekazanych przez Województwo Wielkopolskie za opłaty i kary za 

korzystanie ze środowiska w ramach Funduszu Ochrony Środowiska. 

 

Zwiększa się wydatki o kwotę: 129.394 zł 
 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

Rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi zwiększa się o kwotę 9.000 zł 

paragraf 4300 – zakup usług pozostałych z przeznaczeniem na wydatki związane z  budową 

rurociągu w celu odwodnienie działki Nr 95/3 w Kłodzinie. 

 

 

 



 

Dział 600 – Transport i łączność 

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne zwiększa się o kwotę 56.000 zł, zmniejsza się o 

5.605,50 zł  z czego zwiększa się wydatki w paragrafie 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa 

nawierzchni asfaltowej na drogach dojazdowych do pól” – wykonanie podbudowy pod drogę 

w Zbietce. 

 

Zmniejsza się: 

- § 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 5.605,50 zł zgodnie z Uchwałą Nr 2/2017 

zebrania wiejskiego wsi Budziejewko zmniejsza się wydatki na utrzymanie (remont) drogi 

gminnej we wsi a zwiększa się wydatki z przeznaczeniem na zakup ławo – stołów i materiałów 

do bieżących napraw drewnianej architektury przy kamieniu Św. Wojciecha . 

 

Dział 630 – Turystyka 

Rozdział 63003 – Zadania w zakresie upowszechniania turystyki zmniejsza się o kwotę 

4.000 zł paragraf 4420 – podróże służbowe zagraniczne. 

 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami przenosi się wydatki w kwocie 

6.000 zł zaplanowane w paragrafie 4210 – zakup materiałów i wyposażenia do paragrafu 4300 

– zakup usług pozostałych z przeznaczeniem na wywóz nieczystości stałych i płynnych, koszty 

zarządu oraz inne usługi związane z utrzymaniem budynków komunalnych. 

 

Dział 710 – Działalność usługowa 

Rozdział 71095 – Pozostała działalność zwiększa się o kwotę 1.266 zł, zmniejsza się o 674 zł 

z czego zwiększa się wydatki w następujących paragrafach : 

- § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 549 zł z przeznaczeniem na składki na 

ubezpieczenia społeczne od umów zlecenia za rozniesienie ulotek, nadzór i obsługę programu  

„Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części miejscowości 

Kłodzin oraz Jaworówka”, 

- § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 43 zł z przeznaczeniem na składki na Fundusz 

Pracy od umów zlecenia za rozniesienie ulotek, nadzór i obsługę programu „Opracowanie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części miejscowości Kłodzin oraz 

Jaworówka”, 

- § 4177 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 359 zł z przeznaczeniem na wypłatę 

wynagrodzenia za nadzór w ramach realizacji programu pn. „Nasza przestrzeń – konsultacje 

społeczne planów miejscowych na wsi i w małych miastach” realizowany w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 – 2020 współfinansowany ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego, 

- § 4307 – zakup usług pozostałych o kwotę 315 zł z przeznaczeniem na ogłoszenie w prasie w 

związku z realizacją projektu pn. „Nasza przestrzeń – konsultacje społeczne planów 

miejscowych na wsi i w małych miastach” realizowany w ramach Programu Operacyjnego 

Wiedza Edukacja Rozwój 2014 – 2020 współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego. 

 

Zmniejsza się: 

- § 4117 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 637 zł, 

- § 4127 – składki na Fundusz pracy o kwotę 37 zł. 

 

Dział 750 – Administracja publiczna 

Rozdział 75022 – Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) zwiększa się o kwotę 15.000 

zł, zmniejsza się o 1.000 zł z czego zwiększa się wydatki w paragrafie 3030 – różne wydatki 



 

na rzecz osób fizycznych z przeznaczeniem na wypłatę diet radnym za udział w sesjach i 

komisjach Rady Gminy.  

 

Zmniejsza się: 

- § 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 

1.000 zł. 

 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) zwiększa się o kwotę 

62.318,50 zł, zmniejsza się o 28.592 zł z czego zwiększa się wydatki w następujących 

paragrafach : 

- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 35.618,50 zł z przeznaczeniem na usługi pocztowe, 

prowizje bankowe, usługi kserokopii oraz inne usługi związane z działalnością Urzędu, 

- § 4410 – podróże służbowe krajowe o kwotę 3.000 zł z przeznaczeniem na zwrot kosztów 

podróży służbowych pracowników, 

- § 4600 – kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych o kwotę 1.500 zł z przeznaczeniem na zapłacenie kary pieniężnej za 

zwłokę w wydaniu decyzji administracyjnej, 

- § 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 22.200 zł z 

przeznaczeniem na „Wdrożenie systemu finansowo – księgowego w ramach projektu E-urzędy 

w powiecie wągrowieckim i gnieźnieńskim”. 

 

Zmniejsza się: 

- § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 5.592 zł, 

- § 4120 – składki na Fundusz pracy o kwotę 8.000 zł, 

- § 4530 – podatek od towarów i usług (VAT) o kwotę 15.000 zł. 

 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne przenosi się wydatki w kwocie 1.000 zł 

zaplanowane w paragrafie 4280 – zakup usług zdrowotnych do paragrafu 4210 – zakup 

materiałów i wyposażenia z przeznaczeniem na zakup kalendarzy strażackich, akumulatorów 

oraz paliwa do wozów strażackich. 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe zwiększa się o kwotę 145.350 zł wydatki w 

następujących paragrafach : 

- § 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 10.000 zł z przeznaczeniem 

na wypłatę dodatków wiejskich i mieszkaniowych dla nauczycieli, 

- § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 130.000 zł z przeznaczeniem na 

wypłatę wynagrodzeń dla nauczycieli, 

- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.350 zł zgodnie z pismem Wojewody 

Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.386.2017.3 z dnia 9 listopada 2017 r. w sprawie zwiększenia 

planu dotacji celowej z przeznaczeniem na sfinansowanie wyposażenia gabinetów profilaktyki 

zdrowotnej w związku z ustawą z dnia 15 września 2017 r. o szczególnych rozwiązaniach 

zapewniających poprawę jakości i dostępności świadczeń opieki zdrowotnej. 

W ramach przyznanej dotacji planuje się zakup szafy, biurka, 3 krzeseł, wagi, tablic, fotela oraz 

parawanu do gabinetu pielęgniarki szkolnej. 

 

Rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół zmniejsza się o kwotę 549 zł wydatki w 

następujących paragrafach : 

- § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 200 zł, 

- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 349 zł. 

 



 

Dział 851 – Ochrona zdrowia 

Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi przenosi się wydatki w kwocie 3.000 zł 

zaplanowane w paragrafie 4170 – wynagrodzenia bezosobowe do paragrafu 4700 – szkolenia 

pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej z przeznaczeniem na szkolenie 

członków komisji przeciwdziałania alkoholizmowi. 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna 

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej zwiększa się i zmniejsza o kwotę 9.000 zł z 

czego zwiększa się wydatki w następujących paragrafach : 

- § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 7.505 zł, 

- § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.311 zł, 

- § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 184 zł. 

Wydatki w wyżej wymienionych paragrafach zwiększa się zgodnie z pismem Wojewody 

Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.351.2017.8 z dnia 18 października 2017 r. w sprawie 

zwiększenia planu dotacji celowej z przeznaczeniem na wypłatę dodatku w wysokości 250 zł 

miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, 

realizującego pracę socjalną w środowisku w 2017 roku. 

 

Zmniejsza się: 

- § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 7.505 zł, 

- § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.311 zł, 

- § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 184 zł. 

 

Rozdział 85278 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych zwiększa się o kwotę 11.500 zł 

paragraf 3110 – świadczenia społeczne zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-

I.3111.425.2017.7 z dnia 13 listopada 2017 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej z 

przeznaczeniem na wypłatę zasiłków celowych dla osób lub rodzin poszkodowanych w wyniku 

niekorzystnych zjawisk atmosferycznych noszących znamiona klęski żywiołowej, które miały 

miejsce w gminach województwa wielkopolskiego w dniach 5-6 października 2017 roku. 

 

Rozdział 85295 – Pozostała działalność zwiększa się o kwotę 10.000 zł paragraf 4300 – zakup 

usług pozostałych z przeznaczeniem na opracowanie projektu pn. „Kompleksowy Program 

Usług Opiekuńczych i Zdrowotnych świadczonych w społeczności lokalnej powiatu 

wągrowieckiego, dla niesamodzielnych seniorów i ich opiekunów faktycznych”. 

 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

§Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym zwiększa się o 

kwotę 8.681,50 zł paragraf 3260 – Inne formy pomocy dla uczniów z przeznaczeniem na 

dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów. 

W budżecie Gminy Mieścisko na realizację wyżej wymienionego zadania zaplanowano dotację 

celową w wysokości 34.726 zł, kwota 8.681,50 zł stanowi 20% udział własny Gminy. 

 

Dział 855 – Rodzina 

Rozdział 85503 – Karta Dużej Rodziny zwiększa się o kwotę 44 zł wydatki w następujących 

paragrafach : 

- § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 29 zł, 

- § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 5 zł, 

- § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 1 zł, 

- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 9 zł. 

 

Wydatki w wyżej wymienionych paragrafach zwiększa się zgodnie z pismem Wojewody 

Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.310.2017.3 z dnia 2 listopada 2017 r. w sprawie zwiększenia 



 

planu dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Kart 

Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach zmniejsza się o kwotę 332,80 zł 

paragraf 4300 – zakup usług pozostałych zgodnie z Uchwałą Nr 2/2017 zebrania wiejskiego 

wsi Wiela zmniejsza się wydatki na utrzymanie zieleni, remont przystanku autobusowego, 

zakup garażu blaszanego i wykonanie betonowego podłoża oraz doposażenie placu zabaw i 

przeznacza się na remont świetlicy wiejskiej oraz doposażenie świetlicy i terenu przy świetlicy, 

organizację Stajenki Bożonarodzeniowej. 

 

Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg zwiększa się o kwotę 3.000 zł, zmniejsza 

się o 162.000 zł z czego zwiększa się wydatki w paragrafie 4260 – zakup energii z 

przeznaczeniem na wydatki na energię elektryczną – oświetlenie uliczne. 

 

Zmniejsza się: 

- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 162.000 zł. 

 

Rozdział 90019 – Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska zwiększa się o kwotę 3.500 zł wydatki w następujących 

paragrafach : 

- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.500 zł z przeznaczeniem na zakup koszy 

ulicznych oraz inne wydatki związane z gospodarką odpadami, 

- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 2.000 zł z przeznaczeniem na wykonanie 

niezbędnych prac porządkowych na składowiskach odpadów komunalnych w Jaworówku i 

Popowie Kościelnym. 

 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby zwiększa się o kwotę 2.501,80 zł, 

zmniejsza się o 1.100 zł z czego zwiększa się wydatki w paragrafie 4210 – zakup materiałów 

i wyposażenia zgodnie z Uchwałą Nr 2/2017 zebrania wiejskiego wsi Wiela zmniejsza się 

wydatki na utrzymanie zieleni, remont przystanku autobusowego, zakup garażu blaszanego i 

wykonanie betonowego podłoża oraz doposażenie placu zabaw i przeznacza się na remont 

świetlicy wiejskiej oraz doposażenie świetlicy i terenu przy świetlicy, organizację Stajenki 

Bożonarodzeniowej. 

 

Zmniejsza się: 

- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.100 zł zgodnie z Uchwałą Nr 2/2017 

zebrania wiejskiego wsi Wiela zmniejsza się wydatki na utrzymanie zieleni, remont przystanku 

autobusowego, zakup garażu blaszanego i wykonanie betonowego podłoża oraz doposażenie 

placu zabaw i przeznacza się na remont świetlicy wiejskiej oraz doposażenie świetlicy i terenu 

przy świetlicy, organizację Stajenki Bożonarodzeniowej. 

 

Dział 926 – Kultura fizyczna 

Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej zwiększa się o kwotę 5.605,50 zł, 

zmniejsza się o 520 zł z czego zwiększa się wydatki w paragrafie 4210 – zakup materiałów i 

wyposażenia zgodnie z Uchwałą Nr 2/2017 zebrania wiejskiego wsi Budziejewko zmniejsza 

się wydatki na utrzymanie (remont) drogi gminnej we wsi a zwiększa się wydatki z 

przeznaczeniem na zakup ławo – stołów i materiałów do bieżących napraw drewnianej 

architektury przy kamieniu Św. Wojciecha. 

Zmniejsza się: 



 

- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 520 zł zgodnie z Uchwałą Nr 2/2017 

zebrania wiejskiego wsi Wiela zmniejsza się wydatki na utrzymanie zieleni, remont przystanku 

autobusowego, zakup garażu blaszanego i wykonanie betonowego podłoża oraz doposażenie 

placu zabaw i przeznacza się na remont świetlicy wiejskiej oraz doposażenie świetlicy i terenu 

przy świetlicy, organizację Stajenki Bożonarodzeniowej. 


